Câmara Municipal de Seabra

Outros



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA



Requerimento de número 022 / 2018, de 16 de outubro de 2018.

Requer a realização de votação em 1º turno na Sessão Plenária Ordinária Deliberativa Itinerante a ser realizada no Distrito de Baraúnas - Jatobá, de terça - feira, dia 23 de outubro de 2018, e a sua segunda votação na Sessão Plenária Ordinária Deliberativa de 06 de novembro de 2018, do Projeto de Lei Ordinária Municipal de número 19 / 2018, de 20 de agosto de 2018 -Dispõe sobre a concorrência pública para Concessão Administrativa dos servicos do Abatedouro Municipal, e autoriza o Poder Executivo a efetivar a Concessão Administrativa de exploração dos serviços do Abatedouro Municipal, na forma como indica e dá outras providências, da lavra do Chefe do Poder Executivo Municipal de Scabra.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 107, parágrafos 1º e 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Seabra - BA, que seja realizado o processo em 1º turno na Sessão Plenária Ordinária Deliberativa Itinerante desta Corte Legislativa Municipal a ser realizada no Distrito de Baraúnas - Jatobá, de terça - feira, dia 23 de outubro de 2018, e a sua segunda votação na Sessão Plenária Ordinária Deliberativa de 06 de novembro de 2018, da seguinte proposição:

Projeto de Lei Ordinária Municipal de número 19 / 2018, de 20 de agosto de 2018 -Dispõe sobre a concorrência pública para Concessão Administrativa dos serviços do Abatedouro Municipal, e autoriza o Poder Executivo a efetivar a Concessão Administrativa de exploração dos serviços do Abatedouro Municipal, na forma como indica e dá outras providências, da lavra do Chefe do Poder Executivo Municipal de Seabra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 16 de outubro de 2018.

Joaquim Inacio de Souza Neto.

Signatário / Líder do PC do B

ROVADO EM SESSÃO

10118 VOTOS A FAVOR

VOTOS CONTRARIOS

Marcos Pires Ferreira Presidente

Avenida Lindolfo Moreira, 571 – Seabra, Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (0xx75) 3331-1402/3331-1480 E-mail: camaraseabra@bol.com.br

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba